1er Kunstradsport Schiiler U11

Start
101
102
103
104
105
106

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Start
107
108
109
110
111
112
113
114
115

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

Start
116

117

Name

Lukas Ruckaberle
Benedikt Ruoff
Felix Baron
Alexis Kopp
Hannes Altvater
Joscha Harnisch

Name

Felia Letsche
Amelia Zablocki
Amira Greschner
Hannah Tomaschko
Lara Norrlinger
Sophie Brining

Ella Stillbauer
Amelia Spiel®

Maya Lomuscio

Name

Kimberly Sudy / Julia Heine /

Emily Reinhardt / Lotta

Schoénhagen / Felicia Prandl

/ Johanna Schwitalla
Emilia Witte / Rebekka
Woétzel / Nele Zipperer /
Emma Haberle / Lea

Haberle / Anaisa Sanchez

Pie

1er Kunstradsport Schiiler U13

Start
118

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start
119
120
121
122

19.03.2023

Name
Aaron Klar

Name

Amelie Swoboda
Ella Posedi

Mia Lomuscio
Kim Zarnetzki

Starterliste

Bezirksmeisterschaft Schiiler, Elite

am 02.04.2023

Radsportbezirk Schénbuch-Wirmtal
Ausrichter: RV Weil im Schonbuch
Weiler Sportzentrum, In der Réte 94/2, Weil im Schénbuch

Hallen6ffnung 11 Uhr

Verein

RV Weil im Schénbuch
RV Pfeil Magstadt

RV Pfeil Magstadt

RV Nufringen

RV Pfeil Magstadt

RV Nufringen

Verein

RV Gartringen

RSV Oschelbronn
RSV Oschelbronn
RSV Oschelbronn

RV Gartringen

RV Weil im Schonbuch
RV Pfeil Magstadt

RV Nufringen

RV Gértringen

Verein
Koalas RV Nufringen

Léwinnen RV Nufringen

Verein
RSV Oschelbronn

Pause: 20 min

Verein

RSV Oschelbronn
RV Gartringen
RV Gartringen
RV Nufringen

Beginn: 12:30
Priifs. Aufg.
FD904A3D 18,50
01D1D6C1 22,70
80BFF07C 28,60
85866C46 43,40
E3E1B819 44,50
4B3D449A 45,90
Beginn: 13:06
Priifs. Aufg.
2E2C1951 18,50
1C4D066F 22,90
30418D42 22,90
1C4D066F 22,90
BA1E970F 26,90
036CF3A8 42,00
480E4BB1 45,00
2C4D8D0C 48,60
745FAOAQ 53,90
Beginn: 14:00
Priifs. Aufg.
9B1BD57D 43,20
3028864E 72,80
Beginn: 14:12
Priifs. Aufg.
650A62B6 92,90
Beginn: 14:38
Priifs. Aufg.
036DE7DC 41,80
094C9B0B 55,20
F17EC9A4 57,10
E35522DA 67,40

gez. Katrin King, erstellt mit Manny-Qt

Bestl.
0,00
13,09
16,21
0,00
33,28
0,00

Bestl.

0,00
13,58
11,40
18,60
19,12

0,00
40,01

0,00
44 .64

Bestl.
17,64

13,69

Bestl.
81,87

Bestl.
30,04
49,32
52,87

0,00

Quali: 37,00
ausgefahren

Quali: 40,00
ausgefahren

Quali: 30,00
ausgefahren

Quali: 44,00
ausgefahren

Quali: 47,00
ausgefahren



Starterliste
Bezirksmeisterschaft Schiiler, Elite
am 02.04.2023

Radsportbezirk Schénbuch-Wirmtal
Ausrichter: RV Weil im Schonbuch
Weiler Sportzentrum, In der Réte 94/2, Weil im Schénbuch

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Start Name

123  Aylin Marquardt / Sarah
Meier / Louisa Zirner / Finja
Zirner

124  Anna Peci/ Sophia Sandig/ VfL Sindelfingen 2
Lina Ludwig / Lena Ludwig

125  Kimberly Sudy / Julia Heine / Alpakas RV Nufringen
Nele Zipperer / Felicia
Prandl

126  Emilia Witte / Emma Haberle Tiger RV Nufringen
/ Lea Haberle / Anaisa

Beginn: 15:02
Verein Priifs. Aufg. Bestl.
RV Pfeil Magstadt | 1 FB1871FD 42,80 0,00

A947DFB6 45,40 0,00

47FA5322 46,00 19,95

9BAD13BF 80,60 48,93

Sanchez Pie
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15 Beginn: 15:26
Start Name Verein Priifs. Aufg. Bestl.

RV Weil im Schénbuch
RV Nufringen

127  Pia Lehninger
128 Emmi Harnisch

7E57F065 67,40 0,00
C4D990D5 72,80 0,00

129 Kendra Hofmann

1er Kunstradsport Manner
Start Name
130 Simeon Hufen
131 Simon Kocher
132 Emilio Arellano

4er Einradfahren Frauen
Start Name

133  Burgisser Leonie / Fricke
Tabea / Ott Marie / Riehle

Katja

2er Kunstradsport Frauen
Start Name

134  Annice Niedermayer / Jessie

Hasmdiller

2er Kunstradsport Elite (offen)

Start Name

135  Patrick Tisch / Nina Stapf

1er Kunstradsport Frauen
Start Name
136  Nina Bissinger
137  Lena Ginther

19.03.2023

RV Nufringen

Verein

RSV Oschelbronn
RSV Oschelbronn
RV Oberjesingen

Verein
Einradfahren Elite Frauen
RSV Oschelbronn

Verein
RV Pfeil Magstadt

Verein
RV Pfeil Magstadt

Verein
RV Oberjesingen
RV Nufringen

28EB583E 104,80 0,00

Beginn: 15:44
Priifs. Aufg. Bestl.
E5566D86 155,10 149,75
EB643465 195,00 188,05

6B43EEF1 206,00 200,67
Beginn: 16:02
Priifs. Aufg. Bestl.

BC9A4631 131,50 82,96

Beginn: 16:08
Priifs. Aufg. Bestl.
E34BESE5 138,50 128,24

Beginn: 16:14
Priifs. Aufg. Bestl.
1C7C4AD6 172,00 162,00

Beginn: 16:20
Priifs. Aufg. Bestl.
41FC61E4 161,70 145,95
0B866B9E 190,80 185,10

AnschlieBend Siegerehrung

gez. Katrin King, erstellt mit Manny-Qt

Quali: 45,00
ausgefahren

Quali: 54,00
ausgefahren

Quali: 60,00
ausgefahren

Quali: 65,00
ausgefahren

Quali: 45,00
ausgefahren

Quali: 50,00
ausgefahren

Quali: 80,00
ausgefahren



